

Fredagsmylder

er et mødested for alle, der har lyst til at være sammen i et kristent fællesskab. Vi er omkring 30 voksne nogenlunde i spændet mellem 45-60 år.

Vi spiser sammen, lytter til foredrag, udfordrer hinanden og bliver inspireret gennem en vekselvirkning af aktiv lytten og kreativ handling alt sammen præget af et kristent livs- og menneskesyn.

Fredagsmylder er en del af KFUM og KFUK i Herning ·

Hvor og hvornår:

Den anden fredag i måneden (hvis andet ikke er oplyst):
Kl. 18 - ca. 21.30, hvor det officielle program slutter, men ofte bliver vi lidt længere. Pris: 100 kr. (for mad primært)

Mødested: Brændgårdvej 18, 7400 Herning **Pris:** 100 kr.

Tilmelding til fællesspisning er nødvendigt senest tirsdag.

Programudvalget: Linda, Anna, Henrik, Hanne og Jens

En gang i måneden er der **spisefællesskab** i mindre grupper.

Kryds og Tværs er arrangementer for hele foreningen

Mere info: Kom og vær med eller få flere oplysninger hos:

Kirsten og Torben Kloster, 22 72 73 10 eller send en mail til myldermail@kfum-kfuk.dk Vi glæder os til at møde dig!



Fredagsmylder Herning KFUM og KFUK Program 2023/24



Fredagsmylder - den anden fredag i måneden kl. 18.00

**Tirsdag 15. august kl. 19.00, Sæsonopstart
Opstart for hele foreningen.**

Gudstjeneste i Baunekirken ved Daniel Dørken Kristiansen og efterfølgende samvær.

Ansvarlig fra Fredagsmylder: **Jens**

**Fredag 8. september, Fredagsmylder
Højskolesange – de bedste af de nyeste**

Ved Morten Mikkelsen Ansvarlige: **Conny og Henrik, Jette og Per**

Fredag d. 22. september kl. 18.00, Kryds og Tværs

Ord og Toner i Fugleperspektiv med besøg af Birte Aarup, Elly Hansen og Hans Henrik Hansen fra Vestervig kirke). Fredagsmylder står for aftensmad: **Lene og Hans Jørgen, Anna og Gert,**

Mandag d. 25 september, Spisefællesskab

Fredag d. 13. oktober, Fredagsmylder

Besøg hos kunstner Hanne Klemmensen i hendes atelier på Ingridvej 131, Lind Ansvarlige: **Conny, Hanne, Linda**

Tirsdag d. 24. oktober, Spisefællesskab

Fredag d. 10. november, Fredagsmylder

Bog-aften – fortæl om et stykke litteratur, som du har fået noget ud af. Skønlitteratur, faglitteratur, tegneserier, avisartikler, kogebøger - eller podcasts. Kom og fortæl – eller kom og lyt.

Ansvarlige: **Birgitte og Karsten, Dorte A, Annette og Poul**

Onsdag d. 22 november, Spisefællesskab

Fredag 8. december, Fredagsmylder

Julefrokost Ansvarlige: **Elsebeth og Birger, Kirsten og Torben, Anne-Sofie og Lars**

Fredag d. 12. januar kl. 17.00, Kryds og Tværs

Nytårskur: Nytårgudstjeneste ved Provst Brian Krüger Iversen, Fællesspisning og foredrag ved Martin Berntsen, præst ved Herning Oasekirke "Fra rocker til præst".

Fredagsmylder står for kaffen, **Annette og Poul, Ulla og Allan,**

Torsdag d. 25. januar, Spisefællesskab

Fredag d. 9 februar, Fredagsmylder

Temaaften: Ethiske dilemmaer

Hvad er sandheden? Hvorfor tror vi på at myndighederne taler sandt? Hvad betyder det, når Jesus siger: jeg er sandheden, vejen og livet?

Ansvarlige: **Linda, Kirsten og Kjeld, Ulla og Allan**

Mandag d. 26. februar, Spisefællesskab

Fredag d. 8. marts, Fredagsmylder

Temaaften: Hvordan kan vi udøve diakoni i praksis?

.... som individer, som Fredagsmylder, som samfund?

Ansvarlige: **Anette og Kent, Lisbeth og Brian, Jens**

Tirsdag d. 19 marts, Spisefællesskab inden generalforsamlingen
Generalforsamling for Herning KFUM og KFUK

Fredag d. 12. april, Fredagsmylder

Foredrag: Blå Kors´ opgave, menneskesyn og diakoniopgave

Ved Morten Skov Mogensen, generalsekretær i Blå Kors,

Ansvarlige: **Annette og Poul, Elsebeth og Birger, Anne-Sofie og Lars.**

Onsdag d. 24. april, Spisefællesskab

Tirsdag d. 7. maj kl 19: Arbejdsdrøftelse ved Programudvalget

Ansvarlige: **Anna, Hanne og Jens, Henrik, Linda**

NB: Torsdag 16. maj, Fredagsmylder

Besøg på Møltrup Optagelseshjem

Ansvarlige: **Kirsten og Torben, Julianne og Morten**

Tirsdag d. 28 maj kl. 19.30, Kryds og Tværs

Ved sognepræst Inge Marie Kirketerp, Gjellerup

Torsdag d. 30. maj, Spisefællesskab

Lørdag d. 15 juni, Fredagsmylder

Sommerudflugt.

Ansvarlige: **Dorte A, Lene og Hans Jørgen, Lisbeth og Brian.**